BỘ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BNV-VP
V/v hưởng ứng, tham gia Giải báo chí

"Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc"

lần thứ XVI năm 2023-2024

Hà Nội, ngày      tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ

Ủy ban trung ương mặt trận tổ quốc Việt Nam có Công văn số 6524/ MTTW-BTT

ngày 20/06/2023 về việc tuyên truyền Giải báo chí "Vì sự nghiệp Đại đoàn kết

toàn dân tộc" lần thứ XVI năm 2023-2024 (xin gửi kèm). Về việc này, Bộ trưởng

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quán triệt, phổ biến nội dung Công văn

số 6524/ MTTW-BTT ngày 20/06/2023 và thể lệ Giải báo chí đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị.

2. Tạp chí Tổ chức nhà nước, Trung tâm thông tin và Trang thông tin của

các đơn vị đăng tải thông tin về truyền Giải báo chí "Vì sự nghiệp Đại đoàn kết

toàn dân tộc" lần thứ XVI năm 2023-2024 nhằm tạo sự quan tâm, hưởng ứng tham

gia tích cực của các cơ quan, đơn vị, cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động.

 3. Các tập thể và cá nhân gửi tác phẩm dự thi trực tiếp về Ban Tổ chức Giải

báo chí "Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc", cơ quan Ủy ban Trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, số 46 Tràng Thi, Hoàn Kiếm, Hà Nội trước ngày

31/7/2024; đồng thời thông báo cho Văn phòng Bộ để theo dõi, tổng hợp chung.

Thừa lệnh Bộ trưởng, Văn phòng Bộ thông báo để các đơn vị biết và triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đ/c Thứ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, VP (TĐKT&TT.ĐTN).

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đăng Minh

		2023-07-24T16:56:27+0700
	Vũ Đăng Minh
	BỘ NỘI VỤ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T17:08:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!